Central Information Commission
2™ Floor, B Wing,
August Kranti Bhavan,
Bhikaji Cama Place,
New Delhi — 110066

Dated: 13-10-2017

No. 3/2/2017/Admin./CIC/ST/80035-80036

To

Subject: Seeking information under the RTI Act, 2005.
Sir,

This has reference to your RTI application no. nil dated 21.09.2017 and CPIO letter No.
CICOM/R/2017/80035-80036 dt. 20.9.2016 & 21.09.2017 received in the section.
| Item No —— Reply
3 In this regard, you are 1nf0rmed that the assistance was sought u/s 5(4) of the RTI Act,
2005, from the concerned section vide letter no. 3/2/2017/Admin./CIC/ST/80035-80036
dated 9.10.2017. The reply received from the concerned section is hereby enclosed.

_The first appeal, if any,ru/s 19(1) will lie with Sh. R.K. Singh, Additional Secretary & First

Appellate Authority, Central Information Commission at the above address within thirty days of receipt of
this letter.,
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F. Nso0.3/8/2015-CIC/Admn.

Central Information Commission
2™ Floor, August Kranti Bhawan
Bhikaji Cama PLACE, New Delhi

Dated the 12™ October, 2017

Subject: Seeking assistance under section 5(4) of the RTI Act, 2005 on RTI

application dated 21.9.2017 of Shri A. Anand.

LoS

In reference to your letter No.3/2/2017/Admn/CIC/ST/80036 dated 9.10.2017, the
requisite information item-wise are as under:

To

SO/Admn

Item Reply

3 The  information  regarding the  Information
Commissioners of Bihar who attended RTI workshop,
seminars, meeting etc. organized by DoPT or CIC is not
available since 2006. In the last two years no
Information Commissioner has attended the seminar
organized by CIC.

17 Does not arise.
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